f?ú'@~it@ mo~ Q2J5~
J1.1,f.Wf2"KJ Df Ct:I t:.f1?02=

~~Mn@@d@ ~.I.o V I~1:-s
Jtk2N/tC- ZJé ~~~_

PREFEIruRA- MJNICIPAL DE N!NA lWAÇU: _
GABINETE 00 PREFEITO:

/

-LEI N9 588, DE 23 DE ABRIL DE 1982.

"Ml:Jdadenominàção da atual Rua Irene para Rua
Mario Ferreira dos -Reis, 1lO Bairro denQlltinado

Camarim, em Queimados".

A CÂMARAMUNICIPAL DE NJVAlGUAçu,POR SEUS..' -. .
REPRESENTANTEs LEGAIS DECRETA E EU SANCIONJ' A

SEQJINl'E LEI: -

-Art.- 19 - PaSs~ a deno~r-se Rua Mario;
~erreira dos Reis a' at;ua1 Rua Irene , localizada·

no Bairro deiJominado'Camarim, em QueiImados, ~9 -

Distrito deste Mtmi.cípió. " ~'.. ,
Art. 29 .,. A presente Lei entrará em vigot :

na data de sua· publicação. _ :

Art. 39 -- Revogam-Seas disposições em C~E
trario.

PREFEITURA. MUNICIPAL DE OOVA IGUAÇU, 23 ·P!

ABRIL DE 1982.

JOÃO RUY DE QUEIRciZPUfrnIID

P r e f e i_to
.

. -.'